приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<Cf >> апреля2024 г. Ns j88

г. Москва
О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (девушки 2009 г.р. и моложе)

по волейболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболy и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 106 раздел D П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с l9 по 29 апреля 2024 г. на базу спортивного центра
(г, Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
(далее - спортивный центр) для проведения учебно-тренировочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП) (далее - УТС) по волейболу
(девушки 2009 г.р. и моложе) тренера - преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейбоrry
и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 10 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Поливанова Н.Ю.
старшим на период проведения УТС, ответственным лицом за пол)п{ение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.
3, Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)

Чеснокову О.В. организовать размещение и обеспечить предоставление
материаJIьно - технической базы для проведения тренировочных занятий
и питание участников УТС.

4. Начаrrьнику отдела (бухгалтерского и нЕuIогового у{ета
и отчетности) - главному бlхгмтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начaL],Iьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУМОРФЦСКА

от << с9>> а// 2024 г. .]\b

список
спортивной команды (левушки 2009 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбоlry, вопейбо.гry
и мини-футбо.rrу)

Место проведения - споргивrъй цеrrгр
Сроки прведенIrI - с |9 rю 29 апреля 2О24 r.

,88

J,,lb

rl/п .Що.ш*сrость
Фаrrмrш,rя, ш,rя,

отчество
Год

рождениrI
Р*рrд Катеюрия

rrастника
1 2 3 4 5 6

l
Тренер -

преподаватель
поrпаванов

}fuлстгаЮрьевич 1996

Старшпп1
на период

проведешrI
утс

2 Обуrающаяся
Коломеец
Вероника

Щмитриевна
2009 1ю.р. Спорrcмеrлса

J Об1",rатощаяся
Коробова
Кристина

Щмитриевна
2009 1ю.р. Споргсменка

4 Обулшощаяся
Переяславская

Елизавета
Алексеевна

б.р. Спортсменка

5 Обулаощаяся
Панина

Маргарита
Ивановна

2009 1ю.р. Спорrcмеrп<а

6 Обуrшощаяся
Петрова
Юлия

Алексеевна
2009 Спортсменка

Обуlающаяся
Потапова
Есения

Александровна
2009 1ю.р. Спортсмеrтка

8 Обулатощаяся
Смирнова

Таисия
Щмитриевна

2009 б.р. Спортсмеrша

2009

1ю.р.

,7,

)

1 2 J 4 5 6

9 Обуlшощаяся
Тюрина

.Щарья
Сергеевна

2009 б.р. Спорrcменка

10. Обl"rаrощаяся
Третьяк

Екатерина
Вмерьевна

2010 1ю.р. Спортсмеrтка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

полковник
О.Пархоменко